N opl
COWO~NOUAWN= O

[ )N JS N L NG N U U UL W N
CQOWoo~NOOOPRWN--

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Mnoekc
315/2018
367/2015
5/2018
40/2018
350/2018
248/2017
336/2016
33/2018
257/2018
425/2018
264/2018
212/2018
391/2015
307/2018
366/2018
335/2018
245/2018
388/2018
444/2018
427/2018

345/2018
410/2018
360/2017
358/2018
232/2018
46/2018

372/2018
224/2017
276/2018
351/2018
420/2018
160/2018

Mpesume n ume
Aspamosuh, Auo

Aspamosuh, KatapuHa

Bbabuh, Hatanuja
BbanTtuh, JaHa
Bpkuh, Munow
BennuyanuH, Tamapa
Buaakosuh, Tamapa
Bnacowunh, Munuua
ByjaHau, boraaH
Byjosuh, ®unun
Mmuwwuh, Nasap
[OejaHosuh, Jlazap
Owvsonuh, Tamapa

Oumutpujesuh, MunaH

Oumnh, Mnona

Hobpocasrsesuh, Ncnpgopa

Horpajuh, MunHa
hophesuh, MNpegpar
Thopoeuh, Capa
>KusaHoswuh, TujaHa

>Kuskosuh, JoBaHa
MBaHueB, AHa
JabnaHoBuh, TuHa
JakoBreeBuh, Arwsa
Janwuh, Codumja
Jepemuh, [ejaHa
JosaHosuh, Unuvja
JoBaHosuh, JoBaH
JoBaHoBuh, MaTeja
Kacemoswuh, Ensuc
Koauesuh, KceHuja
KpcmaHosuh, Capa

jaHyap 2

MpeaucnutHe Keanudu-
obaBese
JaHyap 2
MpucycTtBa
Ha npakTu- YKkynHo
Kymuma YKynHO cKanupaHo
0 0
17.8
4 202 _
33.7
1 24.5 7.8
23.6
8.1
0 0
20.4 N6
0 0
27.4 [TGE
2 11 8.5
28 [
5 32.2 0
1 21 8.5
4 22.9 0
4 24406
3 28.6 0
17.4 0
9.9 0
3 20.2
3 12.9
16.5
0 0
2 21.7 0
5 30.4 0
3 25272
0 O
1 21.9
276 _
1 14.7
3 34 8.9

104

KaLMoHN  Teopujcku Aeo
jaHyap 2

MpakTu4Hu jaHyap 2

1. 2, 3. 4,

13.5 [0 ool

YKYNHO

17.3

12.05
6.8

12

15.2

10.8

11

8.8

66.6

68.55

58.5

69.7

50.9

52.7

65.2

YKYNHO 3adaTakK 3agaTakK 3apaTak 3adaTtak CKanumpaHo YKYNnHO oueHa
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HarnomMmeHa
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39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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325/2018
110/2018
418/2018
189/2018
67/2018

243/2018
239/2017
123/2018

291/2018
285/2018
21/2018

377/2018
274/2018
198/2018
263/2017
392/2017
86/2018

152/2018
136/2018
392/2018
375/2018
94/2018

365/2018
11/2018

383/2018
335/2017
313/2018
448/2016
322/2018
419/2018
445/2018
179/2018

Mpe3ume n ume
Jlazapesuh, HuHa
Jloxajuh, Hukona
Majctoposuh, NBaHa
MapuHkoBuh, AHa
MapuHkosuh, Capa
Mapkosuh, NaBpuno
Mapkosuh, Munuua
Macnap, AHa

Martuh, KceHuja
Mwujannosuh, MunaH
Mwunexkosuh, Ypouu
MuTposuh, CtedaH
Mwuxajnosuh, Munotu
Mwuwwuh, Capa
MnageHosuh, Mapuja
Hepuh, fapja
Hewwkosuh, dunun
Hwvikonuh, JosaH
Hwvkonuh, MapujaHa
Ocrtojuh, HeBeHa
MeTtpoBuh, OrkbeH
Mewwnh, HuHa
Monosuh, Jlazap
Papojesuh, Jlasap
Pagynos, HeBeHa
Pajuh, Hukona

Pau, Hukona
Cwumuh, HaTtanuja
CpbrbaH, Cara
CrojaHoBuh, Muxauno
Crowwh, hyphuua
Tawnackosuh, Nnunja

104

jaHyap 2
MpeaucnutHe Keanudu- .
oGaBese KaumoHW  Teopujcku Aeo '
Janyap 2 jaHyap 2 MpakTu4Hu jaHyap 2
MpucycTtBa
Ha npakTu- YKkynHo 1. 2, 3. 4. YKynHoO
KymMvma YKynHO cKanupaHo YKYNHO 3apaTak 3apaTtak 3apaTtak 3ajatak CKanupaHo YKYNMHO oOueHa
20.2 0
3 26-1- 15 (HO0oasl 1415 6405 7
1 10 -
29.9 0
33.6 0
34
239_ -
5 13.7
3 27.1 0
38.5 0
3 17.1 0
1 193 NAE -
24.2 84 10.5 8.8 51.9 6
28.2 7
2 351_ 19.5 OO ool 1o 722 8
4 29.1
4 204 12.5 6 -
22.9 3.8 -
4 25.9 0
3 14.7 0.4 -
39 0
18.3
19_ -
O 0
14 1.2 -
3 175_ -
2 10.3 -
1 135_ 4.8 8 0 0 8.8 413
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

77
78
79
80
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448/2018
349/2018
399/2018
205/2018
332/2018
294/2018
54/2018
104/2018
436/2018
335/2013
264/2012
247/2012
143/2014
271/2011
232/2014
335/2014

Mpe3ume n ume
Teodwunosuh, Coduja
Topoposuh, Bnagummnp
ThepTtuh, Mapuja
Thocosuh, CeHnja
Thypuh, MNeTap

dako, EpBuH
dununosuh, Codumja
LeBkywuh, YpoLu
LWkaHaTa, CtedaH
BorpaHosuh, CnahaHa
bpeHep, Oannbop
Bpkuh, JeneHa
KpcmaHoBuh, Awsa
Mwuhuh, MBana
Wnreuh, HeseHa
Bojuh, JeneHa

MpeavcnuTtHe

obaBese

MpucycTtBa
Ha npakTu-
KymMuma

1

3

awbh b

104

jaHyap 2

Keanudgu-
JaHyap 2

YKkynHo

YKynHO ckanupaHo

9.3 0
14.1 0

14.9 NS

KaLMOHM Teopujcku Oeo

jaHyap 2 MpakTu4Hu jaHyap 2

1. 2. 3. 4. YKYMNHO

YKYNHO 3adaTakK 3agaTakK 3apaTak 3adaTtak CKanumpaHo YKYNHO oueHa
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66.4

69.2
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HarnomMmeHa



